
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – РУДОЗЕМ 

 

ПРОТОКОЛ 

№ 14 

Рудозем, 09 октомври 2023г. 

 

Днес, 09 октомври 2023г., в 17.00 часа се проведе заседание на ОИК – Рудозем, в 

зала №42, в сградата на Общинска администрация – Рудозем. 

 

На заседанието присъстват 9 члена, в съответствие със законоустановения 

кворум, съгласно чл.85, ал.3 от Изборния кодекс: 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Росица Станимирова Чакърова присъства 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Гергана Пламенова Запрянова отсъства 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Елка Милкова Малинова присъства 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Величка Иванова Корудова присъства 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Тодор Иванов Чилов присъства 

СЕКРЕТАР: Росица Андреева Чолакова отсъства 

ЧЛЕНОВЕ: Радослав Юсеинов Смаилов присъства 

  Вехди Хайриев Ходжов присъства 

 Елисавета Росенова Георгиева присъства 

  Незиле Шукриева Моллова присъства 

 Антоанета Смилянова Кисьова присъства 

 

Председателят на ОИК – Рудозем предложи следния проект на Дневен ред: 

 

1. Определяне и упълномощаване на членове на Oбщинска избирателна комисия 

Рудозем, които да получат бюлетините и ролките с хартия за машинното гласуване 

в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. в Община 

Рудозем. 

2. Определяне и упълномощаване на членове на Общинска избирателна комисия 

Рудозем, които съвместно с представители на Общинска администрация Рудозем, 

представители на МВР и представители на РСПБЗН Рудозем, да направят обход и 

преглед на помещенията, които ще се  използват за разполагане на секционните 

избирателни комисии на територията на Община Рудозем, при гласуване на 

изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. 

3. Разни. 
 

Гласували, както следва: 

Росица Станимирова Чакърова ЗА 



Гергана Пламенова Запрянова отсъства 

Елка Милкова Малинова ЗА 

Величка Иванова Корудова ЗА 

Тодор Иванов Чилов ЗА 

Росица Андреева Чолакова отсъства 

Радослав Юсеинов Смаилов ЗА 

Вехди Хайриев Ходжов ЗА 

Елисавета Росенова Георгиева ЗА 

Незиле Шукриева Моллова ЗА  

Антоанета Смилянова Кисьова ЗА 

 

 

По точка първа: 

 

ОТНОСНО: Определяне и упълномощаване на членове на Oбщинска избирателна комисия 

Рудозем, които да получат бюлетините и ролките с хартия за машинното гласуване в изборите за 

общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. в Община Рудозем. 

 

На основание чл.87, ал.1, т.1 от ИК, във връзка с Решение № 1979-МИ от 18.08.2023г. на 

Централната избирателна комисия и писмо изх. № МИ-15-610/ 03.10.2023г. на ЦИК, Общинска 

избирателна комисия  Рудозем, 

 

РЕШИ: 

1.Определя и упълномощава Гергана Пламенова Запрянова – зам.-председател на ОИК Рудозем, 

с ЕГН:****** и Вехди Хайриев Ходжов – член на ОИК Рудозем, с ЕГН:******, предложени от 

различни партии и коалиции, да приемат от „Печатницата на БНБ“ АД или друга специализирана 

печатница под контрола на  Министерство на финансите, да получат хартиените бюлетини за 

гласуване в Община Рудозем, както и ролките със специализирана хартия за машинно гласуване, 

включително с право да подписват приемателни и констативни  протоколи, товарителница, както 

и да осъществят контрол при предаването, транспортирането и доставката на бюлетините. 

 

2.Определя и упълномощава Елисавета Росенова Георгиева – член на ОИК Рудозем, с ЕГН: *****  

и Радослав Юсеинов Смаилов – член на ОИК Рудозем, с ЕГН:****** за резервни членове, в 

случай на невъзможност на някое от посочените в т.1 лица, да приеме от „Печатницата на БНБ“ 

АД или друга специализирана печатница под контрола на  Министерство на финансите, да 

получат хартиените бюлетини за гласуване в Община Рудозем, както и ролките със 

специализирана хартия за машинно гласуване, включително с право да подписват приемателни 

и констативни  протоколи, товарителница, както и да осъществят контрол при предаването, 

транспортирането и доставката на бюлетините. 



Съгласно чл.88, ал.1 от Изборния кодекс, настоящото решение може да се обжалва пред 

Централната избирателна комисия, чрез ОИК – Рудозем, в срок до 3/три/ дни от обявяването му. 

Гласували, както следва: 

Росица Станимирова Чакърова ЗА 

Гергана Пламенова Запрянова отсъства 

Елка Милкова Малинова ЗА 

Величка Иванова Корудова ЗА 

Тодор Иванов Чилов ЗА 

Росица Андреева Чолакова отсъства 

Радослав Юсеинов Смаилов ЗА 

Вехди Хайриев Ходжов ЗА 

Елисавета Росенова Георгиева ЗА 

Незиле Шукриева Моллова ЗА  

Антоанета Смилянова Кисьова ЗА 

 

По точка втора: 

 

ОТНОСНО: Определяне и упълномощаване на членове на Общинска избирателна комисия 

Рудозем, които съвместно с представители на Общинска администрация Рудозем, представители 

на МВР и представители на РСПБЗН Рудозем, да направят обход и преглед на помещенията, 

които ще се  използват за разполагане на секционните избирателни комисии на територията на 

Община Рудозем, при гласуване на изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 

2023г. 

 

На основание чл.87, ал.1, т.1 от ИК и във връзка с писмо изх. № 30-00-241 / 03.10.2023г. на Кмета 

на община Рудозем, Общинска избирателна комисия  Рудозем, 

 

РЕШИ: 

1.Определя и упълномощава Росица Станимирова Чакърова – председател на ОИК Рудозем, 

ЕГН:****** и Тодор Иванов Чилов – зам.-председател на ОИК Рудозем, с  ЕГН:******, 

предложени от различни партии и коалиции, които съвместно с представители на Общинска 

администрация Рудозем, представители на МВР и представители на РСПБЗН Рудозем, да 

направят обход и преглед на помещенията, които ще се  използват за разполагане на секционните 

избирателни комисии на територията на Община Рудозем, при гласуване на изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023г. 

2.Определя и упълномощава Елисавета Росенова Георгиева – член на ОИК Рудозем, с ЕГН: 

****** и Вехди Хайриев Ходжов – член на ОИК Рудозем, с ЕГН:*******, за резервни членове, 

в случай на невъзможност на някое от посочените в т.1 лица да се яви.  



Съгласно чл.88, ал.1 от Изборния кодекс, настоящото решение може да се обжалва пред 

Централната избирателна комисия, чрез ОИК – Рудозем, в срок до 3/три/ дни от обявяването му. 

Гласували, както следва: 

Росица Станимирова Чакърова ЗА 

Гергана Пламенова Запрянова отсъства 

Елка Милкова Малинова ЗА 

Величка Иванова Корудова ЗА 

Тодор Иванов Чилов ЗА 

Росица Андреева Чолакова отсъства 

Радослав Юсеинов Смаилов ЗА 

Вехди Хайриев Ходжов ЗА 

Елисавета Росенова Георгиева ЗА 

Незиле Шукриева Моллова ЗА  

Антоанета Смилянова Кисьова ЗА 

 

 

По точка трета: 

 

Не постъпиха въпроси за разискване. 

 

 

Поради изчерпване на дневния ред заседанието беше закрито в 18:30 ч.  

 

Следващото редовно заседание на комисията ще се проведе на 13.10.2023г. от 

 17:00ч. 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: РОСИЦА СТАНИМИРОВА ЧАКЪРОВА  /…………………/ 

 

СЕКРЕТАР: РАДОСЛАВ ЮСЕИНОВ СМАИЛОВ /……………….........../ 

 


